
Štefanova ulica 5, 1000 Ljubljana T: 01 478 60 01
F: 01 478 60 58
E: gp.mz@gov.si
www.mz.gov.si

Številka: 181-48/2021/17
Datum: 20. 8. 2021

Na podlagi četrtega odstavka 22. člena Zakona o nujnih ukrepih na področju zdravstva (Uradni 
list RS, št. 112/21) minister za zdravje izdaja

S K L E P

o določitvi najvišje višine povračila stroškov odvzema brisov in izvedbe mikrobioloških 
preiskav na virus SARS-CoV-2

I.

Za izvajanje mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2 z metodo verižne reakcije s 
polimerazo (v nadaljnjem besedilu: PCR test) se določi naslednja najvišja višina povračila 
stroškov odvzema brisov in izvedbe mikrobioloških preiskav:

Storitev Enota Cena

odvzem brisa za potrditev okužbe z virusom 
SARS-CoV-2 (odvzem, osebna varovalna 
oprema, prevoz)

storitev 6,00 eur

PCR test
neposredno dokazovanje nukleinske kisline 
SARS-CoV-2 (laboratorijske storitve, vnos v 
CRPP) 

storitev 45,00 eur

RT-qPCR
test

odvzem brisa za potrditev okužbe z virusom 
SARS-CoV-2 in neposredno dokazovanje 
nukleinske kisline SARS-CoV-2 (odvzem, 
osebna varovalna oprema, laboratorijske 
storitve, vnos v CRPP)

storitev 25,00 eur

II.

Z dnem uveljavitve tega sklepa v delu, ki se nanaša na izvedbo PCR testov, preneha veljati
Sklep o določitvi najvišjega povračila stroškov mikrobioloških preiskav na virus SARS-CoV-2, št. 
410-119/2020/129 z dne 26. 1. 2021.

Ta sklep začne veljati z dnem izdaje. Sklep se objavi na spletni strani ministrstva, pristojnega za 
zdravje.

            Janez Poklukar
minister


	BEE90342FF39E101C125873B004EB3F8_0.in.docx

		2021-08-24T16:21:51+0200
	Janez Poklukar




